教 高 第  3 3 - 1 8  号

令和４年(2022 年)５月 20 日

 一般社団法人未来キッズコンテンツ総合研究所

 代表理事 山 田 洋 久 様

北海道教育委員会教育長 倉 本 博 史

後援名義の使用承認について（通知）

令和４年(2022年)５月５日付けで申請のあった「第３回全国高校ＡＩアスリート選

手権大会 シンギュラリティバトルクエスト 2022」に係る、当教育委員会の後援名義

の使用を承認します。

 ついては、次のとおり報告してください。

 なお、事業の実施に要する経費は、当教育委員会において一切負担しません。

記

１ 記載した事業に変更があった場合には、速やかにその旨を報告してください。

２ 事業が終了したときは、その結果について、別添「後援事業終了報告書」により

速やかに報告してください。

  なお、「後援事業終了報告書」には、別紙「環境に配慮したイベントを実施する

ためのチェックシート（エコチェックシート）」を添付してください。

  （詳細は北海道のホームページの「北海道エコイベント指針」をご覧ください。

  https://www.pref.hokkaido.lg.jp/ks/ksk/top_page/ecoevent.html ）

北 海 道 教 育 庁 学 校 教 育 局 高 校 教 育 課

高 校 予 算 係  担 当 ： 村 上

〒060-8544 札幌市中央区北 3 条西 7 丁目

T E L : 0 1 1 - 2 0 4 - 5 7 6 3 ( 直 通 )

E-mail:murakami.tooru@pref.hokkaido.lg.jp

https://www.pref.hokkaido.lg.jp/ks/ksk/top_page/ecoevent.htm